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ENDORFY Atlas L Electric

Cena brutto 1 625 zł

Cena netto 1 321 zł

Cena poprzednia 1 950 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta EY8E004

Kod EAN 5903018664583

Opis produktu
ENDORFY Atlas L Electric

Kolor: czarny

Specyfikacja techniczna

Gwarancja: 2 lata w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 78 cm
Inne: • Płynna i równomierna elektryczna regulacja wysokości• Możliwość zapisania do 4 wygodnych
profili regulacji wysokości• Obszerna powierzchnia blatu• Gumowane przepusty w blacie• Haczyki
ułatwiające zarządzanie przewodami• Trwały, ustawny metalowy wieszak na słuchawki• Szeroka
metalowa półka pod blatem na listwę zasilającą i przewody• Trzy wycięcia z tyłu na uchwyty do
monitorów i dodatkowe przewody• Trwała „karbonowa” i matowa powłoka• Solidna konstrukcja z
maksymalnym obciążeniem do 80 kg
Kolor: czarny
Producent: Endorfy
Regulacja wysokości: tak
Styl wykonania: dla gracza
Szerokość: 150 cm
Waga: 35.17 kg
Wysokość: 72 cm
Zakres regulacji wysokości: 73-120 cm
Nazwa producenta / importera: Endorfy COOLING sp. z o.o Sokołowska 24 05-806 Sokołów Polska PL Email:
product-safety@cooling.pl

ENDORFY Atlas L Electric – cechy szczególne: ⇨ Płynna i równomierna elektryczna regulacja wysokości ⇨ Możliwość zapisania
do 4 wygodnych profili regulacji wysokości ⇨ Obszerna powierzchnia blatu ⇨ Gumowane przepusty w blacie ⇨ Haczyki
ułatwiające zarządzanie przewodami ⇨ Trwały, ustawny metalowy wieszak na ⇨ Szeroka metalowa półka pod blatem na listwę
zasilającą i przewody ⇨ Trzy wycięcia z tyłu na uchwyty do monitorów i dodatkowe przewody ⇨ Trwała „karbonowa” i matowa
powłoka ⇨ Solidna konstrukcja z maksymalnym obciążeniem do 80 kg ENDORFY Atlas L Electric Biurko ENDORFY Atlas L
Electric to Twoje osobiste wsparcie, które zawsze staje na wysokości zadania. Dosłownie – bo samodzielnie regulujesz jego
położenia za pomocą elektrycznego podnośnika z cyfrowym panelem. Dzięki niemu ustawisz go na wysokości od 73 cm do
120 cm. Jego przestronny blat (150 cm szerokości i 78 cm głębokości) spokojnie pomieści wszystko, czego potrzebujesz do
pracy w home , godzin streamowania albo wieczornego grania. Mamy nawet teorię, że gdyby nasze biurko znalazło się w
filmie o Titanicu, to mogłoby uratować przed utonięciem dodatkowego bohatera... Takiego do 80 kg, bo aż tyle udźwignie
Atlas. Mówiąc najprościej – to sprzęt, który utrzyma Twój poziom (zakres regulacji wysokości blatu to 73-120 cm). Przestrzeń
dla każdego technology hero Designerski blat Atlasa ma szerokość 150 cm i głębokość 78 cm i daje przestrzeń dla
prawdziwego technology hero. Spokojnie pomieści Twój służbowy komputer i cały zestaw do streamowania. I wciąż zostanie Ci
sporo miejsca na myszkę i klawiaturę. Znajdzie się nawet miejsce na słuchawki – zaprojektowaliśmy dla nich metalowy
wieszak. Zadbaliśmy też o jego wytrzymałość. Zapewnia ją odporna na zadrapania powłoka o karbonowym wzorze oraz dwie
masywne, stalowe nogi. Dodatkowo pod blatem zamontowaliśmy wzmacniane podpory, które bez najmniejszego problemu
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udźwigną nawet 80 kg. Koniec odsiadki Wszyscy wiemy, że długotrwałe siedzenie przed monitorem bywa zabójcze dla
pleców... Ale kto powiedział, że musisz wyłącznie siedzieć? Atlas L Electric to biurko, które daje Ci swobodę ruchu. Możesz przy
nim wygodnie zwinąć się w fotelu, poskakać na piłce do pilatesu albo po prostu dumnie stanąć. Mówiąc najprościej – nadszedł
koniec odsiadki! Tę niczym nieograniczoną swobodę ruchów osiągnęliśmy dzięki elektrycznemu podnośnikowi ukrytemu w
stalowych nogach Atlas L Electric. W połączeniu z panelem wyświetlającym aktualne parametry uzyskaliśmy combo, dzięki
któremu szybko zmienisz wysokość blatu (jej zakres wynosi od 73 do 120 cm). Wbudowana pamięć pozwala na zapisanie aż
czterech ustawień wysokości. Dobrze zorganizowane biurko Poplątane kable i przedłużacze w zasięgu wzroku to trudny
temat... Dobrze to znamy, dlatego zaprojektowaliśmy biurko Atlas L Electric w taki sposób, żeby panował na nim idealny
porządek. To zasługa gumowych przelotek, które dyskretnie ukryliśmy w jego blacie. Ich funkcją jest zbieranie przewodów w
jednym miejscu i estetyczne poprowadzenie ich do gniazdek lub listwy zasilającej (możesz ustawić ją na metalowej półce pod
blatem). Dodatkowo dołączyliśmy do biurka plastikowe zawieszki, które ułatwią Ci okiełznanie niepokornych kabli i ukrycie ich
poza zasięgiem wzroku. Wyprofilowane wcięcia Jeśli lubisz minimalistyczny design bez smętnie dyndających kabli, to polubisz
Atlas L Electric. To biurko, które zapewnia wygodę użytkowania podczas wielogodzinnej pracy i możliwość estetycznego
poprowadzenia przewodów z tyłu blatu. Wszystko dlatego, że zdecydowaliśmy, by subtelnie wyprofilować blat Atlasa. W
rezultacie dostajesz biurko z trzema wcięciami z tyłu i łagodnie wyprofilowaną przednią krawędzią. Dzięki tej niewielkiej
modyfikacji łatwo zamontujesz uchwyt do monitora albo poprowadzisz dodatkowe kable.
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